

Wykonawcy, zainteresowani zamówieniem

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia na: „Przeprowadzenie audytu dostępności architektonicznej oraz informacyjno-komunikacyjnej budynku i lokalu użytkowanych przez Urząd Gminy w Reszlu, w dwóch lokalizacjach, dla osób ze szczególnymi potrzebami oraz przeprowadzenie audytu dostępności cyfrowej stron internetowych urzędu. Przygotowanie raportu eksperckiego z rekomendacjami rozwiązań dla poprawy dostępności obiektów i zapewnianych usług.”**

Niniejszym informuję, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienia.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

„Szanowni Państwo proszę o doprecyzowanie zamówienia na audyt dostępności, a w szczególności:
- w zakresie i dostępności cyfrowej ile stron internetowych posiadacie, ile będzie stron do audytu?”

Odpowiedź.

Informacja dotycząca ilości stron internetowych, które Urząd Gminy w Reszlu posiada oraz ilości stron i podstron przeznaczonych do audytu zawarta jest w odpowiedziach na pytania, które zamawiający już udzielił. Pytania wraz z odpowiedziami znajdują się na stronie internetowej urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej, w miejscu gdzie ogłoszone jest zaproszenie do składania ofert. Link do strony:

<https://bipreszel.warmia.mazury.pl/zamowienie/202/przeprowadzenie-audyty-dostepnosci-architektonicznej-oraz-informacyjno-komunikacyjnej-budynku-i-lokalu-uzytkowanych-przez-urzad-gminy-w-reszlu-w-dwoch-lokalizacjach-dla-osob-ze-szczegolnymi-potrzebami-oraz-przeprowadzenie-audyty-dostepnosci-cyfrowej-stron-internetowych-urzedu.-przygotowanie-raportu-eksperckiego-z-rekomendacjami-rozwiazan-dla-poprawy-dostepnosci-obiektow-i-zapewnianych-uslug.html>

Pytanie 2.

„Szanowni Państwo proszę o doprecyzowanie zamówienia na audyt dostępności, a w szczególności:
- w zakresie treści umowy wyjaśnienie na czym Państwa zdaniem ma polegać rękojmia w przypadku audytu dostępności.”

Odpowiedź.

Zgodnie z § 3 ust. 4 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 5 do zaproszenia:

„Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi za wady na wykonane opracowanie.”

Pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zaproszenie do składania ofert cenowych w trybie zapytania ofertowego w przedmiotowym postępowaniu i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ RESZLA